
Kristiansand, 20 januar 2026 

 

Innkalling til møte i Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved Vardåsen skole, tirsdag 20.01.2026 

kl.18:00. 

 

Innkallingen gjelder foreldrerepresentanter og vara i FAU. 

 

Saksliste: 

H26/1 - Hjertesone - Satt i system 

H26/2 - Mat på SFO 

H26/3 - Kunstgress på asfaltbanen 

H26/4 - turdager 

H26/5 - Rektors hjørne 

 

Møtereferatet begynner på neste side 

  



Møtereferat   

Møtereferat nr: Møtested/møterom:  Dato:  Tid: Referent:  

04-2025/2026 Personalrommet, Vardåsen 20.01.26 18:00-19:30 Eirik Vika 

Møtedeltakere (klasse): Fravær (klasse): 

Rektor, FAU-leder, 

Foreldrekontaktene for:  

1.a,  

1.b,  

2.a,  

3.b, 

4.a,  

5.a,  

6.a,  

6.b,  

7.a 

7.b 

 

Vara:  

4a 

5b 

6a 

 

 

 

Foreldrekontakt:  

2b 

3a 

4b 

5b 

6a 

 

 

 

Vara:  

2b 

3a 

 

  

Neste møte: 

 

 

  

  



Saksliste:   

  

H26/1 - Hjertesone - Satt i system 

FAU er per nå ikke klare til å sende inn søknad. Før dette, må det avklares dropsoner i dialog med 

nærliggende butikker. Det er behov for å søke om totalt tre skilt, med særlig fokus på området 

utenfor skolen og ved butikkene. 

Videre skal det sendes ut en reisevaneundersøkelse via Visma. Resultatene fra undersøkelsen må 

deretter evalueres. 

Det er også behov for å jobbe med holdningsendringer blant foreldre. Dette kan blant annet gjøres 

gjennom informasjon og skriv publisert på skolens nettsider. 

Arbeidet gjennomføres i samarbeid med rektor og SU. 

Frist: Neste FAU-møte. 

 

H26/2 - Mat på SFO 

FAU er blitt gjort kjent med at det har kommet henvendelser fra foreldre i 1. klasse knyttet til 

mattilbudet på SFO. Det ble presisert at skolen ikke er forpliktet til å servere mat på SFO, og at FAU 

ikke har myndighet til å bestemme eller pålegge endringer i hva som serveres. 

FAU kan imidlertid ta imot tilbakemeldinger fra foreldre om opplevde mangler og videreformidle 

forslag til skolen og SFO. 

Per i dag serveres blant annet knekkebrød, grøt, pizza, lapskaus og annet. Det har i inneværende 

skoleår vært restriksjoner på matservering som følge av alvorlig allergi i 1. klasse. Mattilbudet er 

derfor tilpasset egg- og melkefritt kosthold. 

Temaet kan tas opp igjen på et senere FAU-møte. 

Det ble også informert om mangelfull informasjonsflyt fra SFO. Flere opplever at det gis lite eller 

ingen informasjon, og at kommunikasjonen fremstår mindre strukturert enn tidligere. Det uttrykkes 

et ønske om bedre og mer regelmessig kommunikasjon fra SFO til foresatte. 

 

 

  



H26/3 - Kunstgress på asfaltbanen 

Det er fremmet ønske om å legge kunstgress på kunstgressbanen, da de yngste elevene ofte blir 

henvist bort fra fotballbanen og over på asfaltbanen. Det ble samtidig påpekt at et slikt tiltak trolig vil 

være vanskelig å gjennomføre, da det innebærer betydelig arbeid og høye kostnader. I tillegg vil en 

slik løsning medføre at isbanen forsvinner. Området benyttes også til basketballbane og sykkelprøve, 

noe som må tas hensyn til. 

Som et alternativ ble det diskutert muligheten for å oppgradere asfaltbanen, blant annet gjennom 

nye nett, ny oppmerking og øvrige enkle tiltak. Dette undersøkes videre. 

Saken tas videre til Samarbeidsutvalget (SU). 

 

H26/4 – turdager 

Det ble meldt om en betydelig reduksjon i antall turdager. I 4. klasse gjennomføres turdager kun 

sporadisk, og det uttrykkes et ønske om ukentlig turdag. 

FAU kan formidle ønsket videre til skolen, men det ble presisert at det er skolens ansvar å beslutte 

hvordan undervisningsukene organiseres, innenfor gjeldende pensumkrav. 

Når det gjelder fysisk aktivitet, ble det informert om at skolen har kjøpt inn utstyr til sosiale 

aktiviteter som vil bli tatt i bruk fremover. 

Ved videre dialog med skolen legges 5. klasse sin ordning til grunn, hvor elevene har én uteskoletime 

hver dag og likevel når pensummålene i løpet av uken. 

 

 

  



H26/5 - Rektors hjørne 

Kontorleder er for tiden sykemeldt, og skolen har derfor ikke bemanning på kontoret. Dersom 

foresatte ikke får svar på e-post sendt til 

post.vardasen.skole@kristiansand.kommune.no, bes det om at henvendelser sendes direkte til Bente 

eller rektor. 

 

Sak: Nasjonale prøver – resultater 

Resultatene fra de nasjonale prøvene i Kristiansand har vært relativt stabile de siste fem årene. 

Prøvene fikk ny utforming i skoleåret 2021/2022, noe som gjør at sammenligningsgrunnlaget bakover 

i tid er noe begrenset. Det er både variasjoner mellom skoler, internt på den enkelte skole og fra år til 

år. 

Resultatene som ble presentert gjelder 5. trinn ved Vardåsen skole. Det ble påpekt at det er relativt 

store forskjeller i elevmassen. Til sammenligning er den nasjonale fordelingen: 

Mestringsnivå 1 (under forventet nivå): ca. 25 % 

Mestringsnivå 2 (forventet nivå): ca. 50 % 

Mestringsnivå 3 (over forventet nivå): ca. 25 % 

Lesing: 

Skolen har gjennomgående gode resultater i lesing. Selv om leseferdighetene nasjonalt viser en 

negativ utvikling, ser man ikke denne tendensen ved Vardåsen skole. Resultatene har vært stabilt 

høye over tid. 

Engelsk: 

I engelskfaget er det en relativt høy andel elever på mestringsnivå 1 og en lav andel på nivå 3. Skolen 

ligger noe under det nasjonale snittet, og andelen elever på nivå 1 ble omtalt som høyere enn 

forventet. 

Matematikk: 

I matematikk er det en høy andel elever på mestringsnivå 2 og en lav andel på nivå 3. Skolen ligger 

også her noe under det nasjonale snittet. 

Skolen kjøpe inn engelskbøker til alle trinn, da dette per i dag ikke finnes i tilstrekkelig omfang. 

  



Evt 

Sak: Felles juletradisjon – gå rundt juletre 

Det ble tatt opp at det arrangeres felles gang rundt juletreet i aulaen før jul. Årets 5. klasse har ikke 

deltatt på dette, mens øvrige trinn har gjennomført aktiviteten. 

 

Sak: Rolleavklaring for foreldrekontakter / klassekontakter 

Det ble vist til at juleavslutningen for 1. klasse opplevdes som kaotisk, blant annet som følge av 

uklarhet rundt hvilke oppgaver som ligger til rollen som foreldrekontakt. Det er et ønske om 

tydeligere avklaringer knyttet til hva det innebærer å være foreldrekontakt, og om det finnes 

eksisterende retningslinjer eller skriftlig materiell for dette. 

Det ble foreslått å starte arbeidet med en brosjyre eller veiledning som beskriver rollen. FAU tar 

ansvar for å utarbeide en guide som tydeliggjør ulike roller, tilhørende ansvarsområder og oppgaver. 

Videre ble det uttrykt behov for tydeligere inndeling og avklaring av komiteer fremover. Det oppleves 

i dag noe uklarhet rundt hvem som har ansvar for å opprette og organisere komiteer (for eksempel 

jule- og sommerkomiteer), og om dette er et ansvar som ligger hos lærere eller foreldrekontakter. 

 

Sak: Informasjon på skolens hjemmeside 

 

Det ble reist spørsmål om FAU-møteagenda og saksliste kan publiseres på skolens hjemmeside, for å 

sikre bedre informasjon og innsyn for foresatte. 


